fuos. ⁊ i sequentib⁹ qđ ergo. pibūtoes q; in vrbib⁹ habitāt. Ecce illi fruunt suis reb⁹. m̄istrant ecclesijs. adeunt bella. vñ- guēta nō spernūt. ⁊ in oīuz flore versant Ad qđ etiā ante respōdi. ⁊ nūc breuissi- me respōdeo me in presenti opusculo. nō de cl̄cis disputare: s̄ mōachū instituere. **A**bsq; prelatis sui licētia canoniciā **L**anoniā nibil agere licet.

In oībus i ḡif quantū humana fra- gilitas pmittit decernim⁹ vt canonici cle- ricī canonice vivant obseruātes diuīne Religiosi doctrinā scripture. documēta scōꝝ patrū ⁊ nibil sine licētia ep̄i sui vel mḡi eorū incōposite gerere psumāt. i uno quoq; episcopatu simul manducēt ⁊ dormiant vbi bis facultas id faciēdi suppetit. Qui de rebus ecclesiasticis stipēdia accipiūt i uno clauistro maneāt. et singulis dieb⁹ mane prima hora ad lectionē veniant ⁊ audiant qđ eis impereſ. ad mensam ve- ro similiter lectionē audiāt ⁊ obedientiā scōm canones suis ministris faciant.

Nullus presbyteroz qđ ad āniver- sariū d̄iem. p. vii. vel tertiu alicuius defuncti. aut quacūq; vocatōne ad colle- ctā presbyteri puenient: se inebrietate vllatenus presumat. nec precari in amo- res scōꝝ vel alicuius aie bibere: vel alios ad bibēdū cogere. vel se aliena pcatiōe ingurgitare. nec plāctus vel plausus et risus incōditos ⁊ fabulas inanes ibi re- ferre aut cātare presumat. v̄l turpia ioca- vel v̄rso vel tornacribus ante se fieri pa- tiāt. nec laruas demonū ante se fieri cō- sentiant. q; hoc diabolicū est et a sacris canonib⁹ probibitum.

Non oportet ministros altaris vel quoſlibet clericos spectaculis aliquibus q; aut in nuptijs aut scenis exhibent in Specta- esse. sed ante q̄ temelici ingrediantur culare eos de puiuio ⁊ abire debere.

Finis.

Decretor⁹ breuiariū omnibus pūtile Lugduni impressum p honorabiles vi- ros videlz Mathias Hus et Johannē Battenschne de alemania. Anno dñi M. CCCCLXXXIII. die. vi. Julij.

158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445
446
447
448
449
450
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461
462
463
464
465
466
467
468
469
470
471
472
473
474
475
476
477
478
479
480
481
482
483
484
485
486
487
488
489
490
491
492
493
494
495
496
497
498
499
500
501
502
503
504
505
506
507
508
509
510
511
512
513
514
515
516
517
518
519
520
521
522
523
524
525
526
527
528
529
530
531
532
533
534
535
536
537
538
539
540
541
542
543
544
545
546
547
548
549
550
551
552
553
554
555
556
557
558
559
559
560
561
562
563
564
565
566
567
568
569
570
571
572
573
574
575
576
577
578
579
580
581
582
583
584
585
586
587
588
589
589
590
591
592
593
594
595
596
597
598
599
600
601
602
603
604
605
606
607
608
609
609
610
611
612
613
614
615
616
617
618
619
619
620
621
622
623
624
625
626
627
628
629
629
630
631
632
633
634
635
636
637
638
639
639
640
641
642
643
644
645
646
647
648
649
649
650
651
652
653
654
655
656
657
658
659
659
660
661
662
663
664
665
666
667
668
669
669
670
671
672
673
674
675
676
677
678
679
679
680
681
682
683
684
685
686
687
688
689
689
690
691
692
693
694
695
696
697
698
699
700
701
702
703
704
705
706
707
708
709
709
710
711
712
713
714
715
716
717
718
719
719
720
721
722
723
724
725
726
727
728
729
729
730
731
732
733
734
735
736
737
738
739
739
740
741
742
743
744
745
746
747
748
749
749
750
751
752
753
754
755
756
757
758
759
759
760
761
762
763
764
765